[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	мая
	20
	21
	  г.

	№
	165

	с. Шеркалы

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Шеркалы

от 27.12.2018 № 23 «Об определении Порядка
организации и проведения общественных обсуждений
по вопросам градостроительной деятельности

на территории сельского поселения Шеркалы»
В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2020 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», в Уставом сельского поселения Шеркалы, Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 27.12.2018 № 23 «Об определении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Шеркалы»:
        1.1. пункт  5.3. раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.3. В случае подготовки изменений в правила землепользования и застройки в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны, а также в случае подготовки изменений в правила землепользования и застройки в связи с принятием решения о комплексном развитии территории, общественные обсуждения или публичные слушания по внесению изменений в правила землепользования и застройки проводятся в границах территориальной зоны, для которой установлен такой градостроительный регламент, в границах территории, подлежащей комплексному развитию. В этих случаях срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний не может быть более чем один месяц.».
        2. Обнародовать настоящее постановление путем  размещения на информационных стендах и на официальном сайте  администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
        3. Решение вступает в силу после официального опубликования.
        4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

       Глава сельского поселения Шеркалы                                     Л.В. Мироненко